2025 年 5 月吉日

お取引先様各位

大 阪 電 具 株 式 会 社

兵庫県宝塚市安倉西 3-8-14

T E L ： ( 0 7 9 7 )  8 7 - 2 3 4 5

F A X ： ( 0 7 9 7 ) 8 7 - 5 5 1 6

接地棒Φ16 シリーズ 販売終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、⾧年にわたりご愛顧いただいておりました「接地棒Φ16 シリーズ」につきまして、

需要の減少に伴い、誠に勝手ながら販売を終了させていただく運びとなりました。

お取引先様にはご不便をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

なお、その他の接地棒製品につきましては、これまで通り販売を継続いたしますので、引

き続きご用命賜りますようお願い申し上げます。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げるとともに、今後とも弊社製品をご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます

記

・販売終了時期 ：在庫限り※

・販売終了製品 ：下記表をご確認ください。

※在庫が無くなり次第、販売終了となります

  在庫数量に関しましては弊社営業担当へお問い合わせください

以上

種類 サイズ リード線 梱包数

単打式接地棒  Φ16×1500

38 ㎟×300 ㎜ 5

45 ㎟×300 ㎜ 5

連結式接地棒  Φ16×1500

10

リード端子 16
38 ㎟×300 ㎜ 10

45 ㎟×300 ㎜ 10